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Dźwięki koreańskiej tradycji na 15 - lecie współpracy Wielkopolski z
Chungcheongnam - do 

*W tym roku Województwo Wielkopolskie obchodzi jubileusz 15-lecia międzyregionalnych relacji
partnerskich z Chungcheongnam-do w Korei Południowej, które oficjalnie zapoczątkowało porozumienie
zawarte w 2002 r. Z okazji jubileuszu - na zaproszenie Marka Woźniaka, Marszałka Województwa
Wielkopolskiego - w Wielkopolsce przebywała oficjalna delegacja Chungcheongnam-do, na czele z Seung-
woog Heo, Wicegubernatorem ds. Politycznych. Marszałek podjał w Poznaniu gości w czwartek 29
czerwca do południa, a wieczorem wziął udział w Koncercie Marszałkowskim, zorganizowanym w Teatrze
Wielkim w Poznaniu, który wypełniła tradycyjna muzyka koreańska w wykonaniu Chungnam Korean
Traditional Music Orchestra.*

Chungnam Korean Traditional Music Orchestra została założona 5 listopada 1990. Od swojego
pierwszego koncertu w 1991 r. zagrała około 1600 koncertów, stając się jedną z najbardziej
rozpoznawalnych orkiestr tradycyjnych w Korei Południowej. Pełen skład orkiestry liczy 52 osoby, w
Wielkopolsce wystąpi skład 25-osobowy. Muzycy używają następujących tradycyjnych instrumentów:
Daegeum (duży flet bambusowy), Sogeum (mały flet bambusowy), Piri (cylindryczny obój), Haegeum,
Gayageum, Ajaeng (instrumenty strunowe podobne do cytry), a także instrumentów perkusyjnych.
Wszyscy muzycy są absolwentami renomowanych koreańskich akademii muzycznych.

Przypomnijmy, że we wtorek 27 czerwca 2017 r. w Kaliszu odbyło się Forum Wielkopolska-
Chungcheongnam-do, które było okazją do zaprezentowania potencjału Województwa Wielkopolskiego i
możliwości współpracy gospodarczej z partnerami koreańskimi, zwłaszcza w sektorze rolno-spożywczym.
Gospodarzem spotkania był Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.
Koncerty Chungnam Korean Traditional Music Orchestra odbyły się już w CKiS w Koninie( 25 czerwca) i w
Teatrze im. W Bogusławskiego w Kaliszu (27 czerwca).

Fot. Materiały prasowe Orkiestry 
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